Fase A4 
	[bookmark: _GoBack]Horário
	Segunda
	Terça
	Quarta
	Quinta
	Sexta

	07:30/08:20
	
	
	
	
	

	08:20/09:10
	
	
	
	
	

	09:10/10:00
	
	
	
	
	

	10:10/11:00
	
	
	
	
	

	11:00/11:50
	
	
	
	
	

	I n t e r v a l o

	13:30/14:20
	EMC5715
	 EMC5746
	
	
	 EMC5130

	14:20/15:10
	CTC205
	EMC5746
	EMC5734
	EMC5714
	EMC5130

	15:10/16:00
	EMC5130
	 ARQ203
	CTC106
	CTC106
	EEL008

	16:20/17:10
	EMC5130
	EMC5730
	EMC5715
	EMC5730
	EMC5714

	17:10/18:00
	CTC113
	LabInf9
	CTC304
	 EMC5730
	EEL008

	18:30/19:20
	
	
	
	LabInf8
	

	

	EMC5130
	Mecânica dos Sólidos para Eng. de Materiais
	Felipe Vergara

	EMC5714
	Mecanismos de Deformação e Fratura
	Orestes

	EMC5715
	Metais Ferrosos e Não-Ferrosos
	Pedro Novaes

	EMC5734
	Propriedades Mecânicas
	Fredel

	EMC5746
	Materiais Vítreos
	Pedro Novaes

	EMC5730
	Métodos Estatísticos para Eng. Materiais
	Marcelo Reis




